
販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2021年

2021年

2021年

ウエリスアーデル湘南平塚

グランリビオ芝大門（第三期）

リビオ府中寿町

神奈川県平塚市紅谷町

東京都港区芝大門

東京都府中市寿町

新築マンション

新築マンション

新築マンション

60戸

113戸

34戸

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社

販売実績一覧

2021年度

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

株式会社フォーユー



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

2020年

エクセレントシティ西船橋Ⅲ

ルフォン上野公園ザ・レジデンス

ザ・サンメゾン白金台

エクセレントシティ聖蹟桜ヶ丘

エクセレントシティ八千代台駅前

プレミスト平和台

エクセレントシティ新柏ヒルズ

エクセレントシティ鎌ヶ谷駅前

エクセレントシティ拝島駅前

エクセレントシティ行徳駅前

リビオ世田谷松原

グランリビオ芝大門（第二期）

千葉県船橋市本郷町

東京都台東区根岸

東京都港区白金台

東京都多摩市関戸

神奈川県相模原市南区西大沼

千葉県八千代市八千代台北

千葉県船橋市本中山

東京都調布市国領町

東京都練馬区北町

千葉県船橋市海神

千葉県柏市豊住

千葉県鎌ケ谷市道野辺中央

東京都昭島市松原町

千葉県市川市行徳駅前

東京都世田谷区松原

東京都港区芝大門

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

56戸

99戸

19戸

33戸

30戸

38戸

29戸

35戸

60戸

73戸

116戸

74戸

70戸

55戸

46戸

113戸

新日本建設株式会社

株式会社サンケイビル

サンヨーホームズ株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

大和ハウス工業株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社

販売実績一覧

2020年度

エクセレントシティ

調布国領Ⅱエバーグリーン

エクセレントシティ

船橋ロイヤルヒル

エクセレントシティ

原木中山Ⅱザ・プレイス

エクセレントシティ

古淵Ⅱディアフロント



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

2019年

エクセレントシティ市が尾

アトラス築地

エクセレントシティ竹ノ塚駅前

グランリビオ芝大門（第一期）

グレーシアタワーズ海老名

プレミスト船橋塚田

リビオレゾン王子飛鳥山

エクセレントシティ北千住

エクセレントシティ自由が丘Ⅱ

ローレルコート鷺沼

デュオヒルズ・ザ・グラン

エクセレントシティ千葉登戸

エクセレントシティ自由が丘

プレミスト西船橋

パークナード経堂

クレアホームズ千葉センタークロス

ルフォンリブレ大島

神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町

東京都中央区築地

東京都足立区竹の塚

東京都港区芝大門

神奈川県海老名市扇町

千葉県船橋市行田

東京都北区滝野川

東京都足立区千住仲町

東京都世田谷区等々力

神奈川県川崎市宮前区鷺沼

千葉県柏市小青田

千葉県千葉市中央区登戸

東京都目黒区八雲

千葉県船橋市海神町南

東京都世田谷区桜上水

千葉県千葉市中央区中央

東京都江東区大島

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

未入居分譲マンション

新築マンション

新築マンション

40戸

161戸

36戸

113戸

477戸

571戸

36戸

36戸

33戸

102戸

253戸

36戸

22戸

73戸

90戸

96 戸

65戸

新日本建設株式会社

旭化成不動産レジデンス株式会社

新日本建設株式会社

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

近鉄不動産株式会社

株式会社フージャースコーポレーション

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

大和ハウス工業株式会社

ジェイレックス・コーポレーション株式会社

セントラル総合開発株式会社

株式会社サンケイビル

販売実績一覧

2019年度

相鉄不動産株式会社

伊藤忠都市開発株式会社・鹿島建設株式会社

大和ハウス工業株式会社

東武鉄道株式会社



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

ブリリア練馬高野台

エクセレントシティ相模原

エクセレントシティ幕張本郷１丁目

ローレルコート杉並松庵

エクセレントシティ浦安XI

グレーシア藤沢鵠沼

ジェイグランディア日吉

プラスワンライフラボ銀座ギャラリー

デュオヒルズ南町田

港北ニュータウン仲介センター

青葉台仲介センター

溝ノ口仲介センター

国立仲介センター

エクセレントシティ千葉県庁前

ブリリア大山パークフロント

日吉仲介センター

鷺沼仲介センター

リビオレゾン南浦和

東京都練馬区高野台

神奈川県相模原市中央区相模原

千葉県千葉市花見川区幕張本郷

東京都杉並区松庵

千葉県浦安市当代島

神奈川県藤沢市鵠沼東

神奈川県横浜市港北区日吉

東京都中央区銀座

東京都町田市南町田

神奈川県横浜市都筑区

神奈川県横浜市青葉区

神奈川県川崎市高津区

東京都国立市

千葉県千葉市中央区市場町

東京都板橋区大山西町

神奈川県横浜市港北区日吉

神奈川県川崎市宮前区鷺沼

埼玉県さいたま市南区南浦和

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

仲介

仲介

仲介

仲介

新築マンション

新築マンション

仲介

仲介

新築マンション

73戸

118戸

67戸

27戸

41戸

204戸

86戸

-

117戸

-

-

-

-

60戸

135戸

-

-

42戸

東京建物株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

近鉄不動産株式会社

新日本建設株式会社

ＪＲ西日本プロパティーズ株式会社

日鉄興和不動産株式会社

株式会社フージャースコーポレーション

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

新日本建設株式会社

東京建物株式会社

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社

日鉄興和不動産株式会社

販売実績一覧

2018年度

相鉄不動産株式会社・東京建物株式会社

・阪急阪神不動産株式会社

総合インフォメー
ションセンター



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

2017年

二俣川仲介センター

新百合ヶ丘仲介センター

エクセレントシティ浦安Ⅹ

サンクレイドル御苑内藤町

リビオレゾン渋谷笹塚

ブリリア湘南辻堂海浜公園

ブリリア一之江

インプレスト青葉荏田

グレーシアタワーズ海老名

ベルフール篠崎アラーナ

エクセレントシティ幕張本郷2丁目

エクセレントシティ浦安Ⅸ

ポレスター湖岸通り参番館

クレアホームズ千葉ザ・フロント

青葉台仲介センター

神奈川県横浜市旭区二俣川

神奈川県川崎市麻生区上麻生

千葉県千葉市浦安市北栄

東京都新宿区内藤町

東京都渋谷区幡ヶ谷

神奈川県藤沢市辻堂西海岸

東京都江戸川区一之江

神奈川県横浜市青葉区荏田町

神奈川県海老名市扇町

東京都江戸川区篠崎町

千葉県千葉市花見川区幕張本郷

千葉県浦安市当代島

長野県諏訪市湖岸通り

千葉県千葉市中央区新千葉

神奈川県横浜市青葉区青葉台

仲介

仲介

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

仲介

-

-

44戸

19戸

49戸

186戸

35戸

67戸

477戸

39戸

80戸

31戸

45戸

60戸

-

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社

新日本建設株式会社

株式会社アーネストワン

日鉄興和不動産株式会社

東京建物株式会社

東京建物株式会社

株式会社エムズイースト

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

株式会社マリモ

セントラル総合開発株式会社

東急リバブル株式会社

販売実績一覧

2017年度

双日新都市開発株式会社

三信住建株式会社

相鉄不動産株式会社

伊藤忠都市開発株式会社・鹿島建設株式会社



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

デュオヒルズつくばMIRAI

エクセレントシティ千葉弁天

エクセレントシティ西千葉Ⅱ

サンクレイドル木場公園Ⅱ

グリーンホームズ南葛西Ⅵ

ウエリスコート川口桜町

ウエリス上尾ローレルコート

インプレスト東大前

インプレスト所沢

クレアホームズ千葉松波

エクセレントシティ千葉グラングラス

THE千代田麹町タワー

インプレスト西馬込ヒルズ

ノイエ青葉台ヒルズ

リビオ文京茗荷谷

リビオ池上レジデンス

インプレスト生田

茨城県つくばみらい市陽光台

千葉県千葉市中央区弁天

千葉県千葉市中央区登戸

東京都江東区千石

東京都江戸川区南葛西

埼玉県川口市桜町

埼玉県上尾市上町

東京都文京区向丘

埼玉県所沢市東町

千葉県千葉市中央区松波

千葉県千葉市中央区新宿

東京都千代田区麹町

東京都大田区西馬込

神奈川県横浜市青葉区 たちばな台

東京都文京区千石

東京都大田区池上

神奈川県川崎市多摩区三田

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

110戸

47戸

24戸

47戸

77戸

75戸

75戸

42戸

94戸

78戸

152戸

83戸

32戸

23棟

33戸

33戸

75戸

株式会社フージャースコーポレーション

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

株式会社アーネストワン

株式会社トヨダ地所

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

双日新都市開発株式会社

双日新都市開発株式会社

セントラル総合開発株式会社

新日本建設株式会社

サンヨーホームズ株式会社 他

三信住建株式会社

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社

双日新都市開発株式会社

販売実績一覧

2016年度

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

近鉄不動産株式会社

双日新都市開発株式会社

東京急行電鉄株式会社



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

デュオアベニュー三郷中央

デュオヒルズ茅野

鶴見区生麦

リビオ池上レジデンス

ジオ多摩センター

インプレスト鷺沼

埼玉県三郷市谷中

長野県茅野市塚原

神奈川県横浜市鶴見区東寺尾

東京都大田区池上

東京都多摩市鶴牧

神奈川県川崎市宮前区土橋

新築戸建

新築マンション

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

22棟

41戸

4棟

38戸

300戸

23戸

株式会社フージャース・アベニュー

株式会社フージャースコーポレーション

飯田ホームトレードセンター株式会社

日鉄興和不動産株式会社

阪急阪神不動産株式会社

双日新都市開発株式会社

販売実績一覧

2015年度



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2014年

2014年

2014年

2014年

2014年

2014年

2014年

2014年

2014年

デュオヒルズ横濱北寺尾

レグノ・セレーノ

ヒルトップ横浜東寺尾

THEパームスコート志村三丁目

ル・サンク馬込

リビオ笹塚

ザ・レジデンス蒲田アイリスコート

インプレスト南千住

ジオ浅草

神奈川県横浜市鶴見区北寺尾

東京都新宿区北新宿

神奈川県横浜市鶴見区東寺尾

東京都板橋区若木

東京都大田区中馬込

東京都渋谷区幡ヶ谷

東京都大田区蒲田

東京都荒川区南千住

東京都台東区浅草

新築マンション

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

118戸

217戸

127戸

15棟

53戸

39戸

82戸

56戸

30戸

株式会社フージャースコーポレーション

株式会社アルファビオス

トーセイ株式会社

トーセイ株式会社

株式会社 NIPPO

日鉄興和不動産株式会社

双日新都市開発株式会社

阪急阪神不動産株式会社

販売実績一覧

2014年度

中古マンション
（リノベーション）

中古マンション
（リノベーション）

日鉄興和不動産株式会社
双日新都市開発株式会社



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

2013年

パームスコート与野本町

パームスコート小石川三丁目

ジオ門前仲町冬木

ザ・呉服町タワー

サンアリーナ溝の口

プレミスト浜松中央タワー

パームスコート世田谷岡本

コスモアベニュー喜多見

デュオヒルズ志木

センチュリー表参道

センチュリー赤坂

埼玉県さいたま市中央区

東京都文京区小石川

東京都江東区冬木

静岡県静岡市葵区呉服町

神奈川県川崎市高津区

静岡県浜松市中区中央

東京都世田谷区岡本

東京都狛江市岩戸南

埼玉県朝霞市三原

東京都港区南青山

東京都港区赤坂

新築戸建

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築戸建

新築戸建

新築マンション

新築マンション

新築マンション

13棟

15棟

45戸

279戸

41戸

115戸

40棟

27棟

82戸

23戸

15戸

トーセイ株式会社

トーセイ株式会社

阪急阪神不動産株式会社

大和ハウス工業株式会社 他

株式会社サンピア

大和ハウス工業株式会社 他

トーセイ株式会社

株式会社コスモスイニシア

株式会社フージャースコーポレーション

株式会社飯田産業

株式会社飯田産業

販売実績一覧

2013年度



販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2012年

2012年

2012年

2012年

パームス千駄々谷

パームス渋谷常盤松

パームスコート鎌ヶ谷

トーセイ 恵比寿3丁目

東京都渋谷区千駄々谷

東京都渋谷区東

千葉県鎌ヶ谷市道野辺中央

東京都渋谷区恵比寿

新築マンション

新築マンション

新築戸建

宅地分譲

23戸

21戸

19棟

14区画

トーセイ株式会社

トーセイ株式会社

トーセイ株式会社

トーセイ株式会社

販売実績一覧

2012年度


