# 2021年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2021年	ウエリスアーデル湘南平塚	神奈川県平塚市紅谷町	新築マンション	60戸	エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 株式会社フォーユー
2021年	グランリビオ芝大門(第三期)	東京都港区芝大門	新築マンション	113戸	日鉄興和不動産株式会社
2021年	リビオ府中寿町	東京都府中市寿町	新築マンション	34戸	日鉄興和不動産株式会社

# 2020年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2020年	エクセレントシティ西船橋Ⅲ	千葉県船橋市本郷町	新築マンション	56戸	新日本建設株式会社
2020年	ルフォン上野公園ザ・レジデンス	東京都台東区根岸	新築マンション	99戸	株式会社サンケイビル
2020年	ザ・サンメゾン白金台	東京都港区白金台	新築マンション	19戸	サンヨーホームズ株式会社
2020年	エクセレントシティ聖蹟桜ヶ丘	東京都多摩市関戸	新築マンション	33戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ 古淵 II ディアフロント	神奈川県相模原市南区西大沼	新築マンション	30戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ八千代台駅前	千葉県八千代市八千代台北	新築マンション	38戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ 原木中山 II ザ・プレイス	千葉県船橋市本中山	新築マンション	29戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ 調布国領 II エバーグリーン	東京都調布市国領町	新築マンション	35戸	新日本建設株式会社
2020年	プレミスト平和台	東京都練馬区北町	新築マンション	60戸	大和ハウス工業株式会社
2020年	エクセレントシティ 船橋ロイヤルヒル	千葉県船橋市海神	新築マンション	73戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ新柏ヒルズ	千葉県柏市豊住	新築マンション	116戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ鎌ヶ谷駅前	千葉県鎌ケ谷市道野辺中央	新築マンション	74戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ拝島駅前	東京都昭島市松原町	新築マンション	70戸	新日本建設株式会社
2020年	エクセレントシティ行徳駅前	千葉県市川市行徳駅前	新築マンション	55戸	新日本建設株式会社
2020年	リビオ世田谷松原	東京都世田谷区松原	新築マンション	46戸	日鉄興和不動産株式会社
2020年	グランリビオ芝大門(第二期)	東京都港区芝大門	新築マンション	113戸	日鉄興和不動産株式会社

# 2019年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2019年	エクセレントシティ市が尾	神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町	新築マンション	40戸	新日本建設株式会社
2019年	アトラス築地	東京都中央区築地	新築マンション	161戸	旭化成不動産レジデンス株式会社
2019年	エクセレントシティ竹ノ塚駅前	東京都足立区竹の塚	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	グランリビオ芝大門(第一期)	東京都港区芝大門	新築マンション	113戸	日鉄興和不動産株式会社
2019年	グレーシアタワーズ海老名	神奈川県海老名市扇町	新築マンション	477戸	相鉄不動産株式会社 伊藤忠都市開発株式会社·鹿島建設株式会社
2019年	プレミスト船橋塚田	千葉県船橋市行田	新築マンション	571戸	大和ハウス工業株式会社 東武鉄道株式会社
2019年	リビオレゾン王子飛鳥山	東京都北区滝野川	新築マンション	36戸	日鉄興和不動産株式会社
2019年	エクセレントシティ北千住	東京都足立区千住仲町	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	エクセレントシティ自由が丘 Ⅱ	東京都世田谷区等々力	新築マンション	33戸	新日本建設株式会社
2019年	ローレルコート鷺沼	神奈川県川崎市宮前区鷺沼	新築マンション	102戸	近鉄不動産株式会社
2019年	デュオヒルズ・ザ・グラン	千葉県柏市小青田	新築マンション	253戸	株式会社フージャースコーポレーション
2019年	エクセレントシティ千葉登戸	千葉県千葉市中央区登戸	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	エクセレントシティ自由が丘	東京都目黒区八雲	新築マンション	22戸	新日本建設株式会社
2019年	プレミスト西船橋	千葉県船橋市海神町南	新築マンション	73戸	大和ハウス工業株式会社
2019年	パークナード経堂	東京都世田谷区桜上水	未入居分譲マンション	90戸	ジェイレックス・コーポレーション株式会社
2019年	クレアホームズ千葉センタークロス	千葉県千葉市中央区中央	新築マンション	96 戸	セントラル総合開発株式会社
2019年	ルフォンリブレ大島	東京都江東区大島	新築マンション	65戸	株式会社サンケイビル

# 2018年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2018年	ブリリア練馬高野台	東京都練馬区高野台	新築マンション	73戸	東京建物株式会社
2018年	エクセレントシティ相模原	神奈川県相模原市中央区相模原	新築マンション	118戸	新日本建設株式会社
2018年	エクセレントシティ幕張本郷1丁目	千葉県千葉市花見川区幕張本郷	新築マンション	67戸	新日本建設株式会社
2018年	ローレルコート杉並松庵	東京都杉並区松庵	新築マンション	27戸	近鉄不動産株式会社
2018年	エクセレントシティ浦安XI	千葉県浦安市当代島	新築マンション	41戸	新日本建設株式会社
2018年	グレーシア藤沢鵠沼	神奈川県藤沢市鵠沼東	新築マンション	204戸	相鉄不動産株式会社·東京建物株式会社 ·阪急阪神不動産株式会社
2018年	ジェイグランディア日吉	神奈川県横浜市港北区日吉	新築マンション	86戸	JR西日本プロパティーズ株式会社
2018年	プラスワンライフラボ銀座ギャラリー	東京都中央区銀座	総合インフォメー ションセンター	_	日鉄興和不動産株式会社
2018年	デュオヒルズ南町田	東京都町田市南町田	新築マンション	117戸	株式会社フージャースコーポレーション
2018年	港北ニュータウン仲介センター	神奈川県横浜市都筑区	仲介	_	東急リバブル株式会社社
2018年	青葉台仲介センター	神奈川県横浜市青葉区	仲介	_	東急リバブル株式会社社
2018年	溝ノ口仲介センター	神奈川県川崎市高津区	仲介	_	東急リバブル株式会社社
2018年	国立仲介センター	東京都国立市	仲介	_	東急リバブル株式会社社
2018年	エクセレントシティ千葉県庁前	千葉県千葉市中央区市場町	新築マンション	60戸	新日本建設株式会社
2018年	ブリリア大山パークフロント	東京都板橋区大山西町	新築マンション	135戸	東京建物株式会社
2018年	日吉仲介センター	神奈川県横浜市港北区日吉	仲介	_	東急リバブル株式会社
2018年	鷺沼仲介センター	神奈川県川崎市宮前区鷺沼	仲介	-	東急リバブル株式会社
2018年	リビオレゾン南浦和	埼玉県さいたま市南区南浦和	新築マンション	42戸	日鉄興和不動産株式会社

# 2017年度



#### Advantage.Real.Advisors 株式会社 アドバンテージ・アール・エー

販売年度	物件名	所 在	種 別	総戸数	売 主
2017年	二俣川仲介センター	神奈川県横浜市旭区二俣川	仲介	_	東急リバブル株式会社
2017年	新百合ヶ丘仲介センター	神奈川県川崎市麻生区上麻生	仲介	_	東急リバブル株式会社
2017年	エクセレントシティ浦安 X	千葉県千葉市浦安市北栄	新築マンション	44戸	新日本建設株式会社
2017年	サンクレイドル御苑内藤町	東京都新宿区内藤町	新築マンション	19戸	株式会社アーネストワン
2017年	リビオレゾン渋谷笹塚	東京都渋谷区幡ヶ谷	新築マンション	49戸	日鉄興和不動産株式会社
2017年	ブリリア湘南辻堂海浜公園	神奈川県藤沢市辻堂西海岸	新築マンション	186戸	東京建物株式会社
2017年	ブリリアー之江	東京都江戸川区一之江	新築マンション	35戸	東京建物株式会社
2017年	インプレスト青葉荏田	神奈川県横浜市青葉区荏田町	新築マンション	67戸	双日新都市開発株式会社 三信住建株式会社
2017年	グレーシアタワーズ海老名	神奈川県海老名市扇町	新築マンション	477戸	相鉄不動産株式会社 伊藤忠都市開発株式会社·鹿島建設株式会社
2017年	ベルフール篠崎アラーナ	東京都江戸川区篠崎町	新築マンション	39戸	株式会社エムズイースト
2017年	エクセレントシティ幕張本郷2丁目	千葉県千葉市花見川区幕張本郷	新築マンション	80戸	新日本建設株式会社
2017年	エクセレントシティ浦安Ⅸ	千葉県浦安市当代島	新築マンション	31戸	新日本建設株式会社
2017年	ポレスター湖岸通り参番館	長野県諏訪市湖岸通り	新築マンション	45戸	株式会社マリモ
2017年	クレアホームズ千葉ザ・フロント	千葉県千葉市中央区新千葉	新築マンション	60戸	セントラル総合開発株式会社
2017年	青葉台仲介センター	神奈川県横浜市青葉区青葉台	仲介	_	東急リバブル株式会社

# 2016年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2016年	デュオヒルズつくばMIRAI	茨城県つくばみらい市陽光台	新築マンション	110戸	株式会社フージャースコーポレーション
2016年	エクセレントシティ千葉弁天	千葉県千葉市中央区弁天	新築マンション	47戸	新日本建設株式会社
2016年	エクセレントシティ西千葉 Ⅱ	千葉県千葉市中央区登戸	新築マンション	24戸	新日本建設株式会社
2016年	サンクレイドル木場公園 II	東京都江東区千石	新築マンション	47戸	株式会社アーネストワン
2016年	グリーンホームズ南葛西VI	東京都江戸川区南葛西	新築マンション	77戸	株式会社トヨダ地所
2016年	ウエリスコート川口桜町	埼玉県川口市桜町	新築戸建	75戸	エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社
2016年	ウエリス上尾ローレルコート	埼玉県上尾市上町	新築マンション	75戸	エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 近鉄不動産株式会社
2016年	インプレスト東大前	東京都文京区向丘	新築マンション	42戸	双日新都市開発株式会社
2016年	インプレスト所沢	埼玉県所沢市東町	新築マンション	94戸	双日新都市開発株式会社
2016年	クレアホームズ千葉松波	千葉県千葉市中央区松波	新築マンション	78戸	セントラル総合開発株式会社
2016年	エクセレントシティ千葉グラングラス	千葉県千葉市中央区新宿	新築マンション	152戸	新日本建設株式会社
2016年	THE千代田麹町タワー	東京都千代田区麹町	新築マンション	83戸	サンヨーホームズ株式会社 他
2016年	インプレスト西馬込ヒルズ	東京都大田区西馬込	新築マンション	32戸	三信住建株式会社
2016年	ノイエ青葉台ヒルズ	神奈川県横浜市青葉区 たちばな台	新築戸建	23棟	双日新都市開発株式会社 東京急行電鉄株式会社
2016年	リビオ文京茗荷谷	東京都文京区千石	新築マンション	33戸	日鉄興和不動産株式会社
2016年	リビオ池上レジデンス	東京都大田区池上	新築マンション	33戸	日鉄興和不動産株式会社
2016年	インプレスト生田	神奈川県川崎市多摩区三田	新築マンション	75戸	双日新都市開発株式会社

# 2015年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2015年	デュオアベニュー三郷中央	埼玉県三郷市谷中	新築戸建	22棟	株式会社フージャース・アベニュー
2015年	デュオヒルズ茅野	長野県茅野市塚原	新築マンション	41戸	株式会社フージャースコーポレーション
2015年	鶴見区生麦	神奈川県横浜市鶴見区東寺尾	新築戸建	4棟	飯田ホームトレードセンター株式会社
2015年	リビオ池上レジデンス	東京都大田区池上	新築マンション	38戸	日鉄興和不動産株式会社
2015年	ジオ多摩センター	東京都多摩市鶴牧	新築マンション	300戸	阪急阪神不動産株式会社
2015年	インプレスト鷺沼	神奈川県川崎市宮前区土橋	新築マンション	23戸	双日新都市開発株式会社

# 2014年度



# Advantage.Real.Advisors 株式会社 アドバンテージ・アール・エー

販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2014年	デュオヒルズ横濱北寺尾	神奈川県横浜市鶴見区北寺尾	新築マンション	118戸	株式会社フージャースコーポレーション
2014年	レグノ・セレーノ	東京都新宿区北新宿	中古マンション (リノベーション)	217戸	株式会社アルファビオス
2014年	ヒルトップ横浜東寺尾	神奈川県横浜市鶴見区東寺尾	中古マンション (リノベーション)	127戸	トーセイ株式会社
2014年	THEパームスコート志村三丁目	東京都板橋区若木	新築戸建	15棟	トーセイ株式会社
2014年	ル・サンク馬込	東京都大田区中馬込	新築マンション	53戸	株式会社 NIPPO
2014年	リビオ笹塚	東京都渋谷区幡ヶ谷	新築マンション	39戸	日鉄興和不動産株式会社
2014年	ザ・レジデンス蒲田アイリスコート	東京都大田区蒲田	新築マンション	82戸	日鉄興和不動産株式会社 双日新都市開発株式会社
2014年	インプレスト南千住	東京都荒川区南千住	新築マンション	56戸	双日新都市開発株式会社
2014年	ジオ浅草	東京都台東区浅草	新築マンション	30戸	阪急阪神不動産株式会社

# 2013年度



販売年度	物件名	所 在	種別	総戸数	売 主
2013年	パームスコート与野本町	埼玉県さいたま市中央区	新築戸建	13棟	トーセイ株式会社
2013年	パームスコート小石川三丁目	東京都文京区小石川	新築戸建	15棟	トーセイ株式会社
2013年	ジオ門前仲町冬木	東京都江東区冬木	新築マンション	45戸	阪急阪神不動産株式会社
2013年	ザ・呉服町タワー	静岡県静岡市葵区呉服町	新築マンション	279戸	大和ハウス工業株式会社 他
2013年	サンアリーナ溝の口	神奈川県川崎市高津区	新築マンション	41戸	株式会社サンピア
2013年	プレミスト浜松中央タワー	静岡県浜松市中区中央	新築マンション	115戸	大和ハウス工業株式会社 他
2013年	パームスコート世田谷岡本	東京都世田谷区岡本	新築戸建	40棟	トーセイ株式会社
2013年	コスモアベニュー喜多見	東京都狛江市岩戸南	新築戸建	27棟	株式会社コスモスイニシア
2013年	デュオヒルズ志木	埼玉県朝霞市三原	新築マンション	82戸	株式会社フージャースコーポレーション
2013年	センチュリー表参道	東京都港区南青山	新築マンション	23戸	株式会社飯田産業
2013年	センチュリー赤坂	東京都港区赤坂	新築マンション	15戸	株式会社飯田産業

# 2012年度



販売年度	物件名	所 在	種 別	総戸数	売 主
2012年	パームス千駄々谷	東京都渋谷区千駄々谷	新築マンション	23戸	トーセイ株式会社
2012年	パームス渋谷常盤松	東京都渋谷区東	新築マンション	21戸	トーセイ株式会社
2012年	パームスコート鎌ヶ谷	千葉県鎌ヶ谷市道野辺中央	新築戸建	19棟	トーセイ株式会社
2012年	トーセイ 恵比寿3丁目	東京都渋谷区恵比寿	宅地分譲	14区画	トーセイ株式会社